
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

21 грудня  2019 року            м. Чернігів    №  549    
 

Про демонтаж рекламних конструкцій 

та вивісок розповсюджувачів лотерей 

 
Розглянувши лист Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області від 21 грудня 2019 року № 522/124/01/08/2019, 

враховуючи розпорядження КМ України від 20 грудня 2019 № 1325-р «Про 

протидію гральному бізнесу», керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

1. Провести демонтаж рекламних конструкцій та вивісок 

розповсюджувачів лотерей, діяльність яких не віднесена до організації та 

проведення лотерей, не заборонених Законом України «Про заборону 

грального бізнесу в Україні» за адресами згідно з Переліком, що додається. 

2. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської 

міської ради (Хрустицький В. А.) із залученням працівників органів 

Національної поліції невідкладно провести демонтаж рекламних конструкцій 

та вивісок, визначених в Переліку до цього рішення. 

3. Комунальним підприємствам: «Деснянське», «Новозаводське», 

«Міськсвітло», «Зеленбуд» Чернігівської міської ради сприяти комунальному 

підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради у виконанні 

цього рішення. 

4. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н.М.) забезпечити 

невідкладне оприлюднення цього рішення на офіційному веб-порталі 

Чернігівської міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В. 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 
Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


